

گلهای تازه برنامه شماره ۴۳ (میکروژنیدایی) گلهایکافی، درمیه افشاری

کوینده مردار را دیو:

گلهای تازه برنامه شماره ۴۳

با همکاری هنرمندان گلهایکافی، فرنگ شریف، اسداله ملک، وجهانگیر ملک، شعراز سدی
کوینده فخری نیکزاد، صدابردار ایرج فیمبی.

دکله فخری نیکزاد:

در آن نفس که بهیرم در آرزوی تو باشم بدان امیدم جان که خاک کوی تو باشم
به وقت صبح قیامت که سرز خاک بر آرام به گفتگوی تو خیزم به جستجوی تو باشم

آقای اسداله ملک در آمد افشاری را آغاز می کند و آقای فرنگ شریف نیز با ساز خود همراهی
می کند.

ادله دکله:

به جمعی که در آیند شاهدان دو عالم نظر به سوی تو دارم غلام روی تو باشم
به خوابگاه عدم که خزار سال بهنجم ز خواب عاقبت آگه به بوی موسی تو باشم
حدیث روضه نکویم گل بهشت نبویم جمال خورشیدیم دوان به سوی تو باشم

آقایان اسداله ملک و وجهانگیر ملک چهار مضرابی را آغاز کرده و آقای فرنگ شریف به آنان می پیوندد.

می بهشت نوشتم ز دست ساقی رضوان مرابه باده چه حاجت که مست روی تو باشم

هنرمندان همچنان به نوازندگی ادامه می دهند.

یکروز به شیدایی در زلف تو آویزم زان دلب شیرینت صد شور بر انگیزم

آواز گهایگانی:

یک روز به شیدایی در زلف تو آویزم زان دلب شیرینت صد شور بر انگیزم
(گر قصد جاداری اینک من و اینک سر) ۲ و راه وفاداری جان در خدمت ریزم
بس توبه و پر میزم، کز عشق تو باطل شد (من بعد بدان شرطم) ۲ کز توبه پر میزم
گفتی به غم نشین یا از سر جان بر خیز (فرمان برست جانان) ۲. نشینم و بر خیزم
(یک روز به شیدایی در زلف تو آویزم) ۲ (زان دلب شیرینت صد شور بر انگیزم) ۲

دکمه فخری نیکزاد:

بس توبه و پر میزم، کز عشق تو باطل شد من بعد بدان شرطم کز توبه پر میزم
گفتی به غم نشین یا از سر جان بر خیز فرمان برست جانان. نشینم و بر خیزم

گوینده مردار راویو:

برنامه ای که شنیدید گهای تازه شماره ۴۳ بود که در افشاری اجرا شد.

مدت زمان برنامه ۲۴ دقیقه و ۵۸ ثانیه است.

تاریخ اجرای برنامه: مرداد ماه ۱۳۵۲ ش.

توضیحات:

در خلال آواز آقای گهایگانی آقایان اسدالله ملک و فرهنگ شریف همکاری می کنند.
دریت آخر آواز آقای گهایگانی از مایه افشاری به دستگاه نوامی رود در افشاری فرود می آید.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این

مطالب مایل به همکاری هستند تقاضامندم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با ایشان تماس حاصل نمایند.

مسعود نوین فرحبخش